ПРОТОКОЛ №1

 общего собрания МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут Саратовской области.
                                                                                  «23»  ноября  2022 г.

Присутствовали – администрация МОУ-СОШ №3 г. Красный Кут Саратовской области в

составе 5 человек.

Педагоги  школы,  в составе 42 человек

Повестка общего собрания:

1. О назначении руководителя ШСК.

2. Избрание Совета школьного спортивного клуба.

По первому вопросу слушали:

директора школы Жукову ОА, которая предложила в связи с увольнением

учителя физической культуры Семенова ДА. назначить руководителем ШСК

учителя физической культуры Филиппову Д.К.

Постановили: Назначить руководителем ШСК учителя физической культуры

Филиппову Д.К..

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

По второму вопросу слушали зам. директора Широцкую НГ

о выборах членов ШСК «Олимп» в количестве 4 человек.

Предложили  переизбрать в члены Совета ШСК «Олимп»:

Машаева А.К., учителя физической культуры – заместителя

руководителя клуба;

Гладченко Веру Семеновну – председателя родительского

комитета - члена клуба.

Бирюкову Карину, ученицу 9А класса - представителя

ученического самоуправления - члена клуба

Пащенко Андрея - ученика 10А класса - члена ШСК.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Председатель собрания: Лещенко СВ, председатель профкома школы

Секретарь: Широцкая НГ, зам.директора по ВР

23.11.2022г.

		2023-09-15T14:31:55+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 Г. КРАСНЫЙ КУТ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ